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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag 20 jaar en ouder
15.2.09 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 jaar en ouder, Dames

NG BZV 1 BZV NT
Anja Leijten, Nicole van den Doeselaar, Jeannette Franken, Michelle Berg

lft 120 - 159, Gemengd

1. De Stormvogel 3 De Stormvogel 2:05.34 2:06.25
Lars Visser 82 31.79 Lana Ohlenroth 78
Roelien Braber 79 Patrick van Haaren 67

2. AquAmigos 1 AquAmigos 2:03.45 2:06.36
Oscar van Holsteyn 71 26.60 Inge de Laat 81
Joost de Kroon 64 Karin van den Heuvel 66

lft 160 - 199, Heren

1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 1:52.61 1:59.26
Ron van Vliet 61 30.36 John Wirtz 63
Jan Brink 62 Dolph Kamphuis 63

lft 160 - 199, Dames

1. Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 2:56.47 2:58.33
Kiki van Oosterhout-Schop 52 Mies Kuipers 58
Bep van den Heuvel 66 Meke Oomens 70

lft 160 - 199, Gemengd

1. De Stormvogel 4 De Stormvogel 2:05.21 2:23.09
Lenie Bal 58 Hans van Elsen 60
Jan Murre 62 Marlie Braber 80

lft 200 - 239, Heren

1. De Stormvogel 2 De Stormvogel 2:04.14 2:07.34
Herman Zwijnenberg 58 38.96 Arno Wouters 58
André Schutte 60 Peter de Lange 60

lft 240 - 279, Heren

1. Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 2:22.35 2:35.86
Nico Baay 42 42.39 Frans van der Walle 43
Pieter Husslage 53 Peter van Genderen 55

BM ZV de Zilvermeeuw 1 ZV de Zilvermeeuw 2:27.31 2:29.23
Ad van Loon 63 47.32 Mark Kap 72
Mascha Schijvenaars 79 Arno van Ederen 61
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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 2 25m vrije slag 20 - 89 jaar
15.2.09 - 14:08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Dames

NG Nicole van den Doeselaar BZV 15.75 8500692

Masters 25+, Heren

1. Floris Graumans DES 13.80 8302821 13.48
2. Lars Visser De Stormvogel 14.25 8202379 14.16

Masters 25+, Dames

1. Sabrina Amperse-Boekhout De Biesboschzwemmers 15.20 8100120 14.48
2. Linda Hoogendam d'ELFT 14.95 8300892 15.14
3. Marlie Braber De Stormvogel NT 8001638 15.30
4. Hendrika de Kooter De Biesboschzwemmers 15.13 8202106 15.51
5. Mariska Boeykens ZV de Zilvermeeuw 38.42 8302618 49.80

Masters 30+, Heren

1. Martijn Gino RZ 13.16 7901865 13.13
2. Han Ruijs RZ 13.15 7901867 13.72
3. Jos van der Helm BZV 13.82 7601355 13.76
4. Walter van Luenen BZV 13.82 7501237 13.92

Masters 30+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 13.10 7700810 13.14
2. Roelien Braber De Stormvogel 14.24 7901298 14.39
3. Anja Leijten BZV 17.10 7500806 17.66
4. Mascha Schijvenaars ZV de Zilvermeeuw 17.85 7900754 18.93
5. Judith van Waas ZV de Zilvermeeuw NT 7600942 19.13

NG Simone Li BZV 16.12 7801160

Masters 35+, Heren

1. Oscar van Holsteyn AquAmigos 12.20 7100373 12.82
2. Mark Kap ZV de Zilvermeeuw 14.10 7200487 13.80
3. Dennis van Markesteijn Olympia 13.59 7201333 13.96

Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis DES 14.38 7100444 14.21
2. Meke Oomens Old Dutch Breda 16.05 7000370 16.02
3. Suzy Roks ZV de Zilvermeeuw 25.83 7200858 25.19

NG Jeannette Franken BZV 16.00 7200790

Masters 40+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 12.77 6701389 13.47

Masters 40+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 14.01 6700528 14.11
2. Karin van den Heuvel AquAmigos 15.20 6600188 15.65
3. Ineke Bak Luctor et Emergo 15.39 6500004 15.71
4. Lianne Meerman Luctor et Emergo 20.00 6900870 16.30
5. Bep van den Heuvel Old Dutch Breda 17.65 6600560 17.70
6. Monique van Geel ZV de Zilvermeeuw 24.82 6500474 25.70
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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Aad Vogelaar DZT '62 12.10 6100639 12.70
2. Lars Damen AquAmigos 12.85 6301085 13.09
3. Peter Fölker Aqua-Novio '94 13.22 6401021 13.16
4. Aan Pander Gay Swim Amsterdam 12.85 6400569 13.26
5. Peter Alsemgeest AquAmigos 13.30 6301187 13.39
6. Hans van Elsen De Stormvogel 14.05 6000963 13.67
7. Jan Murre De Stormvogel 14.51 6200947 14.22
8. Pieter Visser De Biesboschzwemmers 14.60 6000961 14.63
9. Jan de Laat AquAmigos 14.48 6000861 14.64

10. Rik van Gasteren AquAmigos 16.11 6401015 15.89
11. Ad van Loon ZV de Zilvermeeuw 24.09 6301237 23.57

Masters 45+, Dames

1. Yvonne van Zijl BZV 17.54 6300402 17.86
NG Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 14.55 6200210

Masters 50+, Heren

1. Arno Wouters De Stormvogel 12.51 5800667 12.86
2. Willem Zwiers AquAmigos 12.99 5800505 13.39
3. Peter van Genderen Old Dutch Breda 15.63 5500405 15.70
4. Herman Zwijnenberg De Stormvogel 15.84 5800595 16.76
5. Abe Kramer De Stormvogel 17.13 5700481 17.04

Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen AquAmigos 14.86 5900146 15.81
2. Jarien Sinke-Blacquière Luctor et Emergo 17.80 5700152 19.02
3. Lenie Bal De Stormvogel 19.57 5800186 20.95
4. Mies Kuipers Old Dutch Breda 23.11 5800659 22.89

Masters 55+, Heren

1. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 13.72 5400299 13.96

Masters 55+, Dames

1. Kiki van Oosterhout-Schop Old Dutch Breda 20.77 5200054 21.26

Masters 60+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 14.10 4700107 14.45
2. Mar van Geel Old Dutch Breda 16.39 4700135 16.66

Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 15.40 4400073 15.65
2. Frans van der Walle Old Dutch Breda 18.70 4300089 19.07
2. Nico Baay Old Dutch Breda 19.40 4200053 19.07

Masters 70+, Heren

1. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 19.66 3900021 19.87

Masters 80+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 34.04 2600004 35.07
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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 3 100m rugslag 20 - 89 jaar
15.2.09 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Dames

1. Kitty van Gendt PSV 1:26.00 8701288 1:24.64

Masters 25+, Dames

1. Francijna de Kooter De Biesboschzwemmers 1:15.61 8000634 1:18.20
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.20 40.84

2. Linda Hoogendam d'ELFT 1:20.07 8300892 1:23.01
50m: 40.68 40.68 100m: 1:23.01 42.33

3. Inge de Laat AquAmigos 1:33.20 8101994 1:31.45
50m: 45.20 45.20 100m: 1:31.45 46.25

4. Renee de Kok PSV 1:31.31 8403350 1:32.43
50m: 43.62 43.62 100m: 1:32.43 48.81

Masters 30+, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV 1:19.95 7800266 1:20.06
50m: 38.92 38.92 100m: 1:20.06 41.14

2. Lana Ohlenroth De Stormvogel 1:25.26 7801134 1:26.30
50m: 43.71 43.71 100m: 1:26.30 42.59

3. Roelien Braber De Stormvogel 1:25.67 7901298 1:28.92
50m: 42.98 42.98 100m: 1:28.92 45.94

Masters 35+, Dames

1. Odile Olislagers AquAmigos 1:28.52 7300670 1:30.20

Masters 40+, Heren

1. Harold Matla PSV 1:11.74 6800591 1:13.88
50m: 36.20 36.20 100m: 1:13.88 37.68

Masters 40+, Dames

1. Karin van den Heuvel AquAmigos 1:28.46 6600188 1:29.39
50m: 44.60 44.60 100m: 1:29.39 44.79

Masters 45+, Heren

1. Jan Brink De Stormvogel 1:05.65 6200091 1:11.16
50m: 35.23 35.23 100m: 1:11.16 35.93

2. Peter de Lange De Stormvogel 1:16.27 6000933 1:18.54
3. Ron van Vliet De Stormvogel 1:13.71 6100849 1:18.68

50m: 38.68 38.68 100m: 1:18.68 40.00

4. André Schutte De Stormvogel 1:17.98 6000521 1:19.71
50m: 39.05 39.05 100m: 1:19.71 40.66

5. Joost de Kroon AquAmigos 1:26.60 6400999 1:29.27
50m: 44.18 44.18 100m: 1:29.27 45.09

6. Rik van Gasteren AquAmigos 1:40.34 6401015 1:44.33

Masters 45+, Dames
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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag, Masters 45+

Rang In.tijd Tijd

1. Judith Cromjongh De Zwoer 1:16.80 6400054 1:15.84
50m: 36.94 36.94 100m: 1:15.84 38.90

Masters 50+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 1:07.09 5700425 1:07.13
2. Arno Wouters De Stormvogel NT 5800667 1:19.67

50m: 38.88 38.88 100m: 1:19.67 40.79

Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen AquAmigos 1:21.21 5900146 1:28.86

Masters 55+, Heren

1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 1:27.84 5300091 1:24.51
50m: 41.80 41.80 100m: 1:24.51 42.71

2. Rob Berkhof Swol1894 1:26.35 5200245 1:25.64
50m: 43.11 43.11 100m: 1:25.64 42.53

Masters 60+, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 1:45.00 4700135 2:06.68
50m: 59.24 59.24 100m: 2:06.68 1:07.44

Programmanr. 4 50m vrije slag 20 - 89 jaar
15.2.09 - 14:38 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Dames

1. Femke Hendrikx DZT '62 27.02 8801698 27.16
2. Tonny Methorst De Biesboschzwemmers 29.64 8802998 30.79

NG Nicole van den Doeselaar BZV 39.42 8500692

Masters 25+, Heren

1. Remco van Althuis SBC2000 27.81 8300029 28.08
2. Floris Graumans DES 29.65 8302821 29.46
3. Lars Visser De Stormvogel 31.38 8202379 32.78

Masters 25+, Dames

1. Marlie Braber De Stormvogel NT 8001638 31.87
2. Linda Hoogendam d'ELFT 31.40 8300892 32.26
3. Carla Viergever Luctor et Emergo 35.79 8101586 38.39

Masters 30+, Heren

1. Joost Roelofs Gay Swim Amsterdam 27.30 7601337 26.37
2. Martijn Gino RZ 28.71 7901865 28.76
3. Han Ruijs RZ 29.40 7901867 30.34
4. Walter van Luenen BZV 31.07 7501237 30.73
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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 28.40 7700810 29.34
2. Lana Ohlenroth De Stormvogel 31.59 7801134 31.70
3. Roelien Braber De Stormvogel 30.62 7901298 31.71
4. Michelle Berg BZV NT 7800048 32.26
5. Anja Leijten BZV 37.47 7500806 37.30

NG Simone Li BZV 37.00 7801160

Masters 35+, Heren

1. Dennis van Markesteijn Olympia 30.86 7201333 30.48

Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis DES 30.50 7100444 30.95
2. Odile Olislagers AquAmigos 31.24 7300670 32.83
3. Meke Oomens Old Dutch Breda 36.38 7000370 35.27
4. Monica van de Rafelaar Luctor et Emergo 40.00 7000872 47.00
5. Sylvia de Kort Luctor et Emergo 51.20 7000852 55.65

NG Jeannette Franken BZV 35.25 7200790

Masters 40+, Heren

1. Harold Matla PSV 27.16 6800591 27.78
2. Patrick van Haaren De Stormvogel 31.75 6701485 31.14

Masters 40+, Dames

1. Ineke Bak Luctor et Emergo 33.73 6500004 35.11
2. Karin Rommers PSV 36.00 6700610 35.21
3. Lianne Meerman Luctor et Emergo 40.00 6900870 35.67
4. Anne-Marie Weistra Olympia 36.02 6800710 36.60
5. Bep van den Heuvel Old Dutch Breda 39.28 6600560 39.51

Masters 45+, Heren

1. Aad Vogelaar DZT '62 26.10 6100639 26.82
2. Dolph Kamphuis De Stormvogel 28.96 6301267 28.02
3. Lars Damen AquAmigos 28.00 6301085 28.32
4. Aan Pander Gay Swim Amsterdam 28.64 6400569 28.63
5. Joost de Kroon AquAmigos 28.64 6400999 29.68
6. Hans van Elsen De Stormvogel 30.65 6000963 30.18
7. John Wirtz De Stormvogel 30.23 6301131 30.73
8. Arno van Ederen ZV de Zilvermeeuw 31.26 6100955 31.43
9. Jan de Laat AquAmigos 33.22 6000861 34.41

10. Rik van Gasteren AquAmigos 36.40 6401015 36.60
11. Ad van Loon ZV de Zilvermeeuw 46.13 6301237 49.70
NG Rob van Wijk DES 31.89 6401213

Masters 45+, Dames

NG Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 32.17 6200210

Masters 50+, Heren

1. Willem Zwiers AquAmigos 27.82 5800505 29.68
2. Peter van Genderen Old Dutch Breda 34.69 5500405 34.92
3. Bart Roelse Luctor et Emergo 38.63 5600453 38.48
4. Herman Zwijnenberg De Stormvogel 38.51 5800595 40.51
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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Masters 50+

Rang In.tijd Tijd

5. Abe Kramer De Stormvogel 39.94 5700481 40.67

Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen AquAmigos 31.68 5900146 34.06

Masters 55+, Heren

1. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 29.89 5400299 30.95

Masters 55+, Dames

1. Kiki van Oosterhout-Schop Old Dutch Breda 46.75 5200054 48.04

Masters 60+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 31.90 4700107 31.30
2. Mar van Geel Old Dutch Breda 36.19 4700135 36.70

Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 33.86 4400073 34.36
2. Frans van der Walle Old Dutch Breda 43.94 4300089 47.91

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Van Uden-De Gouwe 32.00 3800007 31.02
2. Jan van de Wouw Old Dutch Breda 45.48 3500017 47.91
3. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 47.17 3900021 48.09

Masters 80+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 1:12.83 2600004 1:13.51

Programmanr. 5 25m vlinderslag 20 - 89 jaar
15.2.09 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Dames

NG Nicole van den Doeselaar BZV 17.33 8500692

Masters 25+, Heren

DIS Lars Visser De Stormvogel NT 8202379 16.81
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Masters 25+, Dames

1. Sabrina Amperse-Boekhout De Biesboschzwemmers 17.05 8100120 15.64
2. Marlie Braber De Stormvogel NT 8001638 16.23
3. Francijna de Kooter De Biesboschzwemmers 16.55 8000634 16.70
4. Hendrika de Kooter De Biesboschzwemmers 17.07 8202106 17.32
5. Inge de Laat AquAmigos 17.46 8101994 17.54
6. Carla Viergever Luctor et Emergo NT 8101586 18.07
7. Mariska Boeykens ZV de Zilvermeeuw 44.12 8302618 55.05

Masters 30+, Heren
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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 5, Heren, 25m vlinderslag, Masters 30+

Rang In.tijd Tijd

1. Jos van der Helm BZV 16.23 7601355 15.54

Masters 30+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 15.59 7700810 16.16
2. Anja Leijten BZV 19.14 7500806 19.63 FJ 1
3. Mascha Schijvenaars ZV de Zilvermeeuw 17.93 7900754 19.63 FJ 2

Masters 35+, Heren

1. Mark Kap ZV de Zilvermeeuw 15.84 7200487 16.64
2. Dennis van Markesteijn Olympia 16.72 7201333 16.82

Masters 35+, Dames

1. Meke Oomens Old Dutch Breda 18.49 7000370 18.19
2. Monica van de Rafelaar Luctor et Emergo 20.00 7000872 25.41

Masters 40+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 14.62 6701389 14.38
2. Milco van de Port Luctor et Emergo NT 6701427 22.23

Masters 40+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 15.75 6700528 16.17
2. Lianne Meerman Luctor et Emergo 20.00 6900870 18.45
3. Karin Rommers PSV 21.00 6700610 19.10
4. Bep van den Heuvel Old Dutch Breda 19.53 6600560 20.26

Masters 45+, Heren

1. Lars Damen AquAmigos 13.64 6301085 14.32
2. Dolph Kamphuis De Stormvogel NT 6301267 14.51
3. André Schutte De Stormvogel 14.76 6000521 15.16
4. Peter de Lange De Stormvogel 14.58 6000933 15.22
5. Peter Alsemgeest AquAmigos 15.04 6301187 15.33
6. Pieter Visser De Biesboschzwemmers NT 6000961 16.45

Masters 45+, Dames

1. Yvonne van de Guchte Luctor et Emergo 17.65 6000046 18.60
2. Yvonne van Zijl BZV 18.04 6300402 26.39

Masters 50+, Heren

1. Willem Zwiers AquAmigos 14.36 5800505 14.64
2. Arno Wouters De Stormvogel NT 5800667 14.86
3. Abe Kramer De Stormvogel 21.27 5700481 20.82
4. Herman Zwijnenberg De Stormvogel 24.64 5800595 24.22

Masters 50+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 59.00 5800659 25.05

Masters 55+, Heren

1. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 15.64 5400299 15.40
2. Rob Berkhof Swol1894 15.96 5200245 15.73
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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 5, 25m vlinderslag

Masters 55+, Dames

1. Kiki van Oosterhout-Schop Old Dutch Breda 27.93 5200054 29.54

Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou PSV 14.80 4300109 17.92
2. Nico Baay Old Dutch Breda 23.57 4200053 24.98

Programmanr. 6 200m vlinderslag 20 - 89 jaar
15.2.09 - 15:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 25+, Heren

1. Remco van Althuis SBC2000 2:45.00 8300029 2:41.15
50m: 32.85 32.85 100m: 1:12.06 39.21 150m: 1:55.34 43.28 200m: 2:41.15 45.81

2. Dennis Klop De Biesboschzwemmers NT 8302643 3:15.20
50m: 39.61 39.61 100m: 1:27.89 48.28 150m: 2:20.98 53.09 200m: 3:15.20 54.22

Masters 30+, Heren

1. Joris Haest PSV 2:34.14 7900441 2:34.20
50m: 32.17 32.17 100m: 1:11.10 38.93 150m: 1:52.06 40.96 200m: 2:34.20 42.14

Masters 30+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 2:59.79 7500268 3:00.36
50m: 40.32 40.32 100m: 1:26.73 46.41 150m: 2:15.09 48.36 200m: 3:00.36 45.27

Masters 35+, Heren

NG Oscar van Holsteyn AquAmigos 2:32.59 7100373

Masters 40+, Dames

1. Karin van den Heuvel AquAmigos 3:15.00 6600188 3:00.64
50m: 39.93 39.93 100m: 1:27.10 47.17 150m: 2:14.08 46.98 200m: 3:00.64 46.56

Masters 45+, Heren

1. Jan Brink De Stormvogel 2:51.26 6200091 2:42.82
50m: 35.13 35.13 100m: 1:16.53 41.40 200m: 2:42.82 1:26.29

2. Ron van Vliet De Stormvogel NT 6100849 2:52.32
50m: 37.10 37.10 200m: 2:52.32 2:15.22

3. Peter Fölker Aqua-Novio '94 3:00.00 6401021 3:04.23
50m: 38.45 38.45 200m: 3:04.23 2:25.78

4. Jan Murre De Stormvogel NT 6200947 3:23.64
50m: 42.66 42.66 100m: 1:34.03 51.37 150m: 2:29.47 55.44 200m: 3:23.64 54.17

Masters 50+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 2:30.19 5700425 2:33.45
50m: 32.57 32.57 100m: 1:11.64 39.07 150m: 1:52.20 40.56 200m: 2:33.45 41.25

Masters 65+, Heren
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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 6, Heren, 200m vlinderslag, Masters 65+

Rang In.tijd Tijd

1. Rob Hanou PSV 3:16.00 4300109 3:14.86
50m: 41.95 41.95 100m: 1:33.04 51.09 150m: 2:24.77 51.73 200m: 3:14.86 50.09

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Van Uden-De Gouwe 3:39.00 3800007 3:41.18
50m: 47.68 47.68 100m: 1:41.98 54.30 200m: 3:41.18 1:59.20

Programmanr. 7 50m rugslag 20 - 89 jaar
15.2.09 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 25+, Dames

1. Renee de Kok PSV 38.83 8403350 40.01
2. Marlie Braber De Stormvogel NT 8001638 41.20
3. Inge de Laat AquAmigos 43.70 8101994 42.29
4. Carla Viergever Luctor et Emergo 40.32 8101586 43.06

Masters 30+, Heren

1. Joost Roelofs Gay Swim Amsterdam 33.25 7601337 32.54
2. Martijn Gino RZ 35.07 7901865 34.51

DIS Walter van Luenen BZV 44.73 7501237 44.09
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Masters 30+, Dames

1. Roelien Braber De Stormvogel 39.11 7901298 39.64
2. Michelle Berg BZV 43.07 7800048 39.69
3. Lana Ohlenroth De Stormvogel 39.82 7801134 39.84

Masters 40+, Heren

1. Harold Matla PSV 33.28 6800591 34.18
2. Patrick van Haaren De Stormvogel 40.00 6701485 39.86

Masters 40+, Dames

1. Anne-Marie Weistra Olympia 40.19 6800710 42.57
2. Bep van den Heuvel Old Dutch Breda 46.78 6600560 47.84
3. Monique van Geel ZV de Zilvermeeuw 1:03.12 6500474 1:05.57

Masters 45+, Heren

1. Lars Damen AquAmigos 34.39 6301085 34.76
2. Aan Pander Gay Swim Amsterdam 37.39 6400569 37.08
3. André Schutte De Stormvogel 35.78 6000521 37.89
4. Dolph Kamphuis De Stormvogel NT 6301267 40.27
5. Jan de Laat AquAmigos 41.49 6000861 40.39

Masters 45+, Dames

1. Judith Cromjongh De Zwoer 36.30 6400054 36.45

Masters 50+, Heren

1. Arno Wouters De Stormvogel NT 5800667 35.63
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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 7, 50m rugslag

Masters 50+, Dames

DIS Jarien Sinke-Blacquière Luctor et Emergo 47.68 5700152
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

Masters 55+, Heren

1. Rob Berkhof Swol1894 38.16 5200245 39.02
2. Pieter Husslage Old Dutch Breda 42.69 5300091 40.23

Masters 65+, Heren

1. Frans van der Walle Old Dutch Breda 46.29 4300089 50.23

Programmanr. 8 25m schoolslag 20 - 89 jaar
15.2.09 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 25+, Heren

1. Dennis Klop De Biesboschzwemmers 16.48 8302643 16.28
2. Lars Visser De Stormvogel 20.23 8202379 20.81

Masters 25+, Dames

1. Hendrika de Kooter De Biesboschzwemmers 18.67 8202106 19.10
2. Sabrina Amperse-Boekhout De Biesboschzwemmers 22.23 8100120 20.81
3. Marlie Braber De Stormvogel NT 8001638 21.04
4. Mariska Boeykens ZV de Zilvermeeuw NT 8302618 1:04.52

Masters 30+, Heren

1. Jos van der Helm BZV 17.51 7601355 17.70

Masters 30+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 17.12 7700810 18.12
2. Mascha Schijvenaars ZV de Zilvermeeuw 19.95 7900754 21.00
3. Judith van Waas ZV de Zilvermeeuw 21.20 7600942 23.01
4. Anja Leijten BZV 25.97 7500806 25.39

Masters 35+, Heren

1. Mark Kap ZV de Zilvermeeuw 17.10 7200487 19.61

Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis DES 18.42 7100444 17.71
2. Meke Oomens Old Dutch Breda 19.95 7000370 19.70
3. Suzy Roks ZV de Zilvermeeuw NT 7200858 29.13

Masters 40+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 15.41 6701389 15.82
2. Milco van de Port Luctor et Emergo 18.77 6701427 19.67

Masters 40+, Dames

1. Bep van den Heuvel Old Dutch Breda 22.04 6600560 22.02



Splash Meet Manager 2007, Build 1560 Registered to De Zilvermeeuw 15.2.09 18:57 - pagina 12

Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Masters 45+, Heren

1. John Wirtz De Stormvogel 18.00 6301131 16.70
2. Joost de Kroon AquAmigos 16.64 6400999 16.89
3. Lars Damen AquAmigos 18.50 6301085 17.71
4. Peter Alsemgeest AquAmigos 17.04 6301187 17.74
5. Peter de Lange De Stormvogel 17.04 6000933 18.42
6. Pieter Visser De Biesboschzwemmers 18.36 6000961 18.78
7. Ad van Loon ZV de Zilvermeeuw NT 6301237 24.31

Masters 45+, Dames

1. Yvonne van Zijl BZV 22.82 6300402 22.98

Masters 50+, Heren

1. Willem Zwiers AquAmigos 15.79 5800505 16.36
2. Herman Zwijnenberg De Stormvogel 20.06 5800595 20.74
3. Abe Kramer De Stormvogel 22.67 5700481 21.36

Masters 50+, Dames

1. Lenie Bal De Stormvogel 21.75 5800186 23.32
2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 28.25 5800659 26.00

Masters 55+, Dames

1. Kiki van Oosterhout-Schop Old Dutch Breda 23.66 5200054 25.84

Masters 65+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 19.61 4200053 19.36
2. Ruud Sloof De Rijn 19.42 4400073 19.41

Masters 70+, Heren

1. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 23.97 3900021 25.70

Masters 80+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 38.43 2600004 41.73

Programmanr. 9 100m vrije slag 20 - 89 jaar
15.2.09 - 15:47 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Dames

1. Tonny Methorst De Biesboschzwemmers 1:04.56 8802998 1:09.51
50m: 31.32 31.32 100m: 1:09.51 38.19

NG Nicole van den Doeselaar BZV 1:23.51 8500692

Masters 25+, Heren

1. Remco van Althuis SBC2000 1:03.09 8300029 1:03.81
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.81 33.67

2. Floris Graumans DES 1:09.21 8302821 1:05.81
50m: 32.56 32.56 100m: 1:05.81 33.25
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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Linda Hoogendam d'ELFT 1:08.39 8300892 1:09.39
2. Francijna de Kooter De Biesboschzwemmers 1:08.60 8000634 1:09.49

50m: 32.98 32.98 100m: 1:09.49 36.51

3. Carla Viergever Luctor et Emergo 1:19.72 8101586 1:26.24
50m: 40.74 40.74 100m: 1:26.24 45.50

Masters 30+, Heren

1. Joost Roelofs Gay Swim Amsterdam 59.75 7601337 1:00.29
50m: 29.42 29.42 100m: 1:00.29 30.87

2. Joris Haest PSV 1:03.53 7900441 1:00.34
50m: 29.12 29.12 100m: 1:00.34 31.22

3. Martijn Gino RZ 1:07.00 7901865 1:06.32
50m: 31.32 31.32 100m: 1:06.32 35.00

4. Han Ruijs RZ 1:13.50 7901867 1:11.95

Masters 30+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 1:04.73 7700810 1:06.86
2. Lana Ohlenroth De Stormvogel 1:09.11 7801134 1:10.35

50m: 33.89 33.89 100m: 1:10.35 36.46

3. Jolanda van Gendt PSV 1:10.02 7800266 1:10.70
50m: 33.82 33.82 100m: 1:10.70 36.88

4. Michelle Berg BZV NT 7800048 1:11.45
50m: 39.29 39.29 100m: 1:11.45 32.16

5. Roelien Braber De Stormvogel 1:08.73 7901298 1:12.65
50m: 37.10 37.10 100m: 1:12.65 35.55

NG Simone Li BZV NT 7801160

Masters 35+, Heren

1. Dennis van Markesteijn Olympia 1:11.23 7201333 1:11.04
50m: 34.39 34.39 100m: 1:11.04 36.65

Masters 35+, Dames

1. Odile Olislagers AquAmigos 1:10.84 7300670 1:12.48

Masters 40+, Heren

1. Harold Matla PSV 59.87 6800591 1:01.73

Masters 40+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:07.15 6700528 1:07.61
2. Karin van den Heuvel AquAmigos 1:15.02 6600188 1:14.17
3. Ineke Bak Luctor et Emergo 1:16.87 6500004 1:19.64

50m: 37.20 37.20 100m: 1:19.64 42.44
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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Jan Brink De Stormvogel 56.99 6200091 58.10
50m: 28.04 28.04 100m: 58.10 30.06

2. Aad Vogelaar DZT '62 57.50 6100639 58.56
50m: 28.67 28.67 100m: 58.56 29.89

3. Joost de Kroon AquAmigos 1:04.73 6400999 1:07.73
50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.73 35.32

4. Hans van Elsen De Stormvogel 1:06.96 6000963 1:07.74
50m: 32.50 32.50 100m: 1:07.74 35.24

5. Peter de Lange De Stormvogel NT 6000933 1:10.34
50m: 33.08 33.08 100m: 1:10.34 37.26

6. Rik van Gasteren AquAmigos 1:24.15 6401015 1:18.90
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.90 41.23

7. Jan de Laat AquAmigos 1:18.51 6000861 1:20.42
8. Ad van Loon ZV de Zilvermeeuw 1:46.69 6301237 1:54.20

Masters 45+, Dames

1. Yvonne van de Guchte Luctor et Emergo 1:20.78 6000046 1:22.48
50m: 39.00 39.00 100m: 1:22.48 43.48

AFGEM Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 1:16.93 6200210

Masters 50+, Heren

1. Arno Wouters De Stormvogel 1:04.93 5800667 1:02.03
50m: 30.22 30.22 100m: 1:02.03 31.81

2. Willem Zwiers AquAmigos 1:01.05 5800505 1:04.42
3. Peter van Genderen Old Dutch Breda 1:18.72 5500405 1:18.07

50m: 37.26 37.26 100m: 1:18.07 40.81

4. Bart Roelse Luctor et Emergo 1:31.19 5600453 1:31.50
50m: 41.18 41.18 100m: 1:31.50 50.32

5. Abe Kramer De Stormvogel 1:34.83 5700481 1:37.42
50m: 44.02 44.02 100m: 1:37.42 53.40

Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen AquAmigos 1:08.89 5900146 1:15.10
50m: 36.47 36.47 100m: 1:15.10 38.63

Masters 55+, Heren

1. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 1:09.00 5400299 1:10.02
50m: 35.48 35.48 100m: 1:10.02 34.54

2. Pieter Husslage Old Dutch Breda 1:10.83 5300091 1:11.57
50m: 34.98 34.98 100m: 1:11.57 36.59

3. Rob Berkhof Swol1894 1:17.20 5200245 1:16.54
50m: 37.73 37.73 100m: 1:16.54 38.81

Masters 60+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:08.91 4700107 1:08.26
50m: 33.07 33.07 100m: 1:08.26 35.19

2. Mar van Geel Old Dutch Breda 1:22.44 4700135 1:23.67
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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:13.00 4300109 1:14.42
50m: 35.39 35.39 100m: 1:14.42 39.03

2. Ruud Sloof De Rijn 1:17.51 4400073 1:18.82
50m: 36.80 36.80 100m: 1:18.82 42.02

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Van Uden-De Gouwe 1:11.00 3800007 1:09.88
50m: 34.15 34.15 100m: 1:09.88 35.73

2. Jan van de Wouw Old Dutch Breda 1:42.21 3500017 1:48.98
50m: 52.45 52.45 100m: 1:48.98 56.53

3. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 1:52.04 3900021 1:54.60
50m: 54.04 54.04 100m: 1:54.60 1:00.56

Programmanr. 10 50m schoolslag 20 - 89 jaar
15.2.09 - 16:11 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Dames

1. Femke Hendrikx DZT '62 34.64 8801698 34.70
2. Kitty van Gendt PSV 47.50 8701288 45.13

Masters 25+, Heren

1. Lars Visser De Stormvogel 41.45 8202379 46.09

Masters 25+, Dames

1. Renee de Kok PSV 40.18 8403350 41.02
2. Inge de Laat AquAmigos 44.89 8101994 43.74

Masters 30+, Heren

1. Han Ruijs RZ 36.90 7901867 40.17
2. Walter van Luenen BZV 46.72 7501237 44.26

Masters 30+, Dames

1. Lana Ohlenroth De Stormvogel 42.36 7801134 43.20
2. Mascha Schijvenaars ZV de Zilvermeeuw 42.48 7900754 45.64

NG Judith van Waas ZV de Zilvermeeuw 48.70 7600942

Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis DES 39.33 7100444 40.26
2. Odile Olislagers AquAmigos 43.26 7300670 43.31
3. Suzy Roks ZV de Zilvermeeuw 1:05.12 7200858 1:03.42
4. Sylvia de Kort Luctor et Emergo 1:02.92 7000852 1:04.14

Masters 40+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 33.76 6701389 35.02
2. Patrick van Haaren De Stormvogel 41.52 6701485 40.67
3. Milco van de Port Luctor et Emergo 41.34 6701427 44.92
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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 10, 50m schoolslag

Masters 40+, Dames

1. Karin Rommers PSV 46.00 6700610 46.16
2. Anne-Marie Weistra Olympia 47.67 6800710 48.42
3. Monique van Geel ZV de Zilvermeeuw 59.51 6500474 1:02.39

Masters 45+, Heren

1. John Wirtz De Stormvogel 36.59 6301131 36.70
2. Joost de Kroon AquAmigos 36.79 6400999 37.71
3. Peter Fölker Aqua-Novio '94 36.59 6401021 38.02
4. Aan Pander Gay Swim Amsterdam 38.94 6400569 39.64
5. Arno van Ederen ZV de Zilvermeeuw 40.83 6100955 41.77
6. Jan de Laat AquAmigos 41.98 6000861 44.00
7. Ad van Loon ZV de Zilvermeeuw 55.01 6301237 53.97

DIS Dolph Kamphuis De Stormvogel 37.31 6301267
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Masters 45+, Dames

1. Judith Cromjongh De Zwoer 43.62 6400054 43.76

Masters 50+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 33.34 5700425 33.88
2. Herman Zwijnenberg De Stormvogel 43.66 5800595 45.70

Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen AquAmigos 43.64 5900146 46.34
2. Lenie Bal De Stormvogel 49.10 5800186 51.16
3. Jarien Sinke-Blacquière Luctor et Emergo 51.53 5700152 55.89

Masters 55+, Dames

1. Kiki van Oosterhout-Schop Old Dutch Breda 54.55 5200054 56.51

Masters 60+, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 45.44 4700135 45.64

Masters 65+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 42.17 4200053 43.73

Masters 70+, Heren

1. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 56.07 3900021 58.80

Masters 80+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 1:22.87 2600004 1:26.67
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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 11 4 x 25m wisselslag 20 jaar en ouder
15.2.09 - 16:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 jaar en ouder, Dames

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1:03.36 1:10.17
Francijna de Kooter 80 Sabrina Amperse-Boekhout 81
Hendrika de Kooter 82 Tonny Methorst 88

2. PSV 1 PSV 1:12.00 1:11.12
Jolanda van Gendt 78 Kitty van Gendt 87
Renee de Kok 84 Karin Rommers 67

NG BZV 1 BZV NT
Nicole van den Doeselaar, Yvonne van Zijl, Jeannette Franken, Simone Li

lft 120 - 159, Dames

1. Luctor et Emergo 1 Luctor et Emergo 1:20.10 1:29.23
Yvonne van de Guchte 60 Lianne Meerman 69
Sylvia de Kort 70 Carla Viergever 81

2. ZV de Zilvermeeuw 1 ZV de Zilvermeeuw 1:52.26 2:18.25
Monique van Geel 65 Mariska Boeykens 83
Judith van Waas 76 Mascha Schijvenaars 79

lft 120 - 159, Gemengd

1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 1:08.52 1:13.70
Lars Visser 82 Lana Ohlenroth 78
Roelien Braber 79 Patrick van Haaren 67

lft 160 - 199, Heren

1. PSV 1 PSV 1:00.35 1:04.76
Rob Hanou 43 Joris Haest 79
Harold Matla 68 Roeland van der Heijden 67

2. De Stormvogel 3 De Stormvogel 1:05.00 1:04.80
John Wirtz 63 Jan Brink 62
Dolph Kamphuis 63 Ron van Vliet 61

3. AquAmigos 3 AquAmigos 1:04.55 1:06.29
Jan de Laat 60 Willem Zwiers 58
Joost de Kroon 64 Peter Alsemgeest 63

lft 160 - 199, Dames

1. AquAmigos 2 AquAmigos 1:09.01 1:13.26
Claudia van Drunen 77 Karin van den Heuvel 66
Odile Olislagers 73 Patty Verhagen 59

2. Old Dutch Breda 2 Old Dutch Breda 1:32.36 1:32.52
Bep van den Heuvel 66 Meke Oomens 70
Kiki van Oosterhout-Schop 52 Mies Kuipers 58

lft 160 - 199, Gemengd

1. De Stormvogel 2 De Stormvogel 1:09.93 1:16.73
Marlie Braber 80 Hans van Elsen 60
Lenie Bal 58 Jan Murre 62

2. Luctor et Emergo 1 Luctor et Emergo 1:23.77 1:28.64
Jarien Sinke-Blacquière 57 Monica van de Rafelaar 70
Milco van de Port 67 Bart Roelse 56
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Zuidelijke Cirkel 2009 deel 1
Hoogerheide, 15.2.2009

Programmanr. 11, 4 x 25m wisselslag

lft 200 - 239, Heren

1. De Stormvogel 4 De Stormvogel 1:07.28 1:11.72
Abe Kramer 57 Arno Wouters 58
André Schutte 60 Peter de Lange 60

lft 240 - 279, Heren

1. Old Dutch Breda 2 Old Dutch Breda 1:27.71 1:36.57
Mar van Geel 47 Nico Baay 42
Ad Tersteeg 39 Peter van Genderen 55

Programmanr. 12 300m wisselslag 20 - 89 jaar
15.2.09 - 16:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 30+, Dames

1. Michelle Berg BZV 4:35.00 7800048 4:36.76
50m: 40.64 40.64 300m: 4:36.76 3:56.12

Masters 35+, Heren

1. Mark Kap ZV de Zilvermeeuw 4:51.79 7200487 4:58.55
50m: 39.66 39.66 300m: 4:58.55 4:18.89

NG Oscar van Holsteyn AquAmigos 4:00.00 7100373

Masters 35+, Dames

1. Meke Oomens Old Dutch Breda 5:50.00 7000370 5:03.80
50m: 43.51 43.51 150m: 2:30.95 54.97 250m: 4:15.61 51.52

100m: 1:35.98 52.47 200m: 3:24.09 53.14 300m: 5:03.80 48.19

Masters 45+, Heren

1. Jan Brink De Stormvogel NT 6200091 4:02.97
50m: 35.36 35.36 300m: 4:02.97 3:27.61

2. Hans van Elsen De Stormvogel NT 6000963 4:45.09
50m: 42.95 42.95 150m: 2:24.09 51.55 250m: 4:04.92 48.91

100m: 1:32.54 49.59 200m: 3:16.01 51.92 300m: 4:45.09 40.17

3. André Schutte De Stormvogel 4:43.35 6000521 4:47.20
50m: 41.06 41.06 150m: 2:20.70 47.87 250m: 4:08.20 50.14

100m: 1:32.83 51.77 200m: 3:18.06 57.36 300m: 4:47.20 39.00

4. Jan Murre De Stormvogel NT 6200947 4:48.76
50m: 42.72 42.72 300m: 4:48.76 4:06.04

5. Rik van Gasteren AquAmigos 5:45.00 6401015 5:34.02

Masters 45+, Dames

NG Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo NT 6200210

Masters 55+, Heren

1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 4:40.00 5300091 4:46.04

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Van Uden-De Gouwe 5:24.00 3800007 5:16.94
50m: 48.45 48.45 300m: 5:16.94 4:28.49


